Департамент образования мэрии города Ярославля

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

Центр внешкольной работы «Глория»

(МОУ ДО ЦВР «Глория»)

 ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                               № 01-04/251

г. Ярославль

О мерах по противодействию

коррупции

 Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению

коррупции в МОУ ДО ЦВР «Глория»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав комиссии по противодействию коррупции:

-   Богоявленская Г.И., заместитель директора по УВР, председатель комиссии;

- Герасимычева Е.А., заместитель директора по АХР, заместитель председатель

комиссии;

-   Микрюков Р.А., заведующий отделом, член комиссии.

2. Утвердить  план работы комиссии по противодействию коррупции на 2024-2025

учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить  план мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный

год (Приложение 2).

4. Утвердить Карту коррупционных рисков и Перечень должностей Центра с высоким

риском коррупционных проявлений (Приложение 3,4).

5.  Заместителю директора по УВР Богоявленской Г.И. разместить данный приказ с

утвержденными документами на сайте учреждения.

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор

Е.В. Балуева